
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10475/

Código da publicação: 10475

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:11:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 32/2020

N° do Processo/Ano: 79/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM GERAL E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA em
atendimento a Secretaria de Municipal de Educação, conforme CONVÊNIO DE SAÍDA N°
1261000881/2020/SEE, que entre si celebram o Estado de Minas Gerais por intermédio da
Secretaria de Educação e a Prefeitura Municipal de Piracema, especificações constantes no anexo I
(termo de referência) do edital.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS EM GERAL E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA em
atendimento a Secretaria de Municipal de Educação, conforme CONVÊNIO DE SAÍDA N°
1261000881/2020/SEE, que entre si celebram o Estado de Minas Gerais por intermédio da
Secretaria de Educação e a Prefeitura Municipal de Piracema, especificações constantes no anexo I
(termo de referência) do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 091/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 090/2020 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10475/aquisicao-de-mobiliarios-em-geral-e-equipamentos-de-informatica-em-atendimento-a-secretaria-de-municipal-de-educacao-conforme-convenio-de-saida-n-12610008812020see-que-entre-si-celebram-o-estado-de-minas-gerais-por-intermedio-da-secretaria-de-educacao-e-a-prefeitura-municipal-de-piracema-es/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{11BD38E8-E5E0-C004-DECD-CD541CEADABD}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3CBEBCD4-86C3-0C15-C30E-CE60EEAB626B}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 090/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 089/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 088/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 087/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 086/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 085/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO 079/2020 Baixar

10/09/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO 079-2020-PREGÃO PRESENCIAL 032-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C68ADEE6-ED0D-6BAC-ACDE-B53A6BBBE1B8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3EEEA1AE-3EEE-B730-4260-DC2BE6DEB7D8}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EBDCDE67-E5A6-AD4B-8A1D-BE7AEEBAEBBE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{D5EEADCB-D54A-AC55-BB0B-C20DAD6ACA64}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A5323D2A-12CE-CBBA-B4B7-4BEE230E7BC3}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E37BEEEE-AD0E-E6E4-6ECC-B4B6D224DECC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3EAACD78-BABA-C3EE-D2D2-DC2AA0DD0EDC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B7716AAD-3A0B-1D71-E8CB-BB7AC5E1C4BD}.pdf

